

12.04.2021
[Signature]

7d

Urząd Miejski w Sępólnie Kraj.	
SEKRETARIAT	
wpł. dn.	12. 04. 2021
Il. zał.	1
Podpis	[Signature]

KOSZYKÓWKA W GMINIE SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

Klub Sportowy Basket 25 powstał w 1994r. Siedziba klubu znajduje się przy ulicy Toruńskiej w Bydgoszczy. Funkcję prezesa pełni Czesław Woźniak. Głównym celem działalności klubu jest stworzenie warunków do rozwijania koszykówki kobiet.

W maju 2015r. utworzona została bydgoska piramida szkoleniowa, a w październiku 2017r. rozszerzono działalność na teren województwa. Obecnie funkcjonuje ona w Brzozie, Solcu Kujawskim, Koronowie, Więcborku, Paterku, Żninie, Chojnicach oraz Sępólnie Krajeńskim. Sępoleńskie zawodniczki trenowane są przez Beatę Bukolt (trener z licencją kategorii C).

Piramida Szkoleniowa Klubu Sportowego Basket 25 to jedno z nowatorskich rozwiązań szkolenia dzieci i młodzieży, które chcą rozpocząć swoją przygodę z koszykówką. Celem tego przedsięwzięcia jest przede wszystkim upowszechnianie kultury fizycznej i ogólnorozwojowe kształcenie dzieci. Jest to tzw. "droga rozwoju sportowego" od grupy naborowej aż do wieku seniora. Docelowo zawodniczki miałyby trafić do drużyny znajdującej się na szczycie piramidy – Artego Bydgoszcz. Sępoleńskie koszykarki chcą rozwijać się w tym kierunku, marzą o karierze sportowej, a żeby to osiągnąć muszą trenować i brać udział w różnego rodzaju rozgrywkach. Do tej pory w naszym mieście nie słyszano nic o koszykówce. Dyscyplina ta staje się coraz bardziej popularna dzięki funkcjonującej Piramidzie Szkoleniowej.

Sępoleńskie nadzieje koszykarskie swoją przygodę z tą dyscypliną sportu rozpoczęły 8 października 2017r. od wyjazdu na mecz Basket Ligi Kobiet: Artego Bydgoszcz - CCC Polkowice. To najwyższa klasa rozgrywkowa w kobiecej koszykówce, organizowana przez Polski Związek Koszykówki. Dziewczeta miały okazję podpatrywać najlepsze koszykarki w Polsce. Od tamtego czasu regularnie uczestniczą w rozgrywkach ligowych, a także zmaganiach międzynarodowych.



**Prezentacja Piramidy Szkoleniowej KS Basket 25 – Bydgoszcz, 08.10.2017r.
– na zdjęciu sępoleńskie zawodniczki wraz z trenerem**

2021-04-11
P. Bukolt
[Signature]

Przez cały ten okres dziewczęta trenowały dwa razy w tygodniu. Zajęcia odbywały się w dwóch grupach wiekowych – rocznik 2008-2009 i 2010 i młodsze. Każda z nich liczyła około 15 osób. Poza tym zawodniczki brały udział w różnego rodzaju turniejach oraz meczach sparingowych. Na każdym turnieju sępoleńskie zawodniczki zajmowały miejsce w pierwszej trójce.



Hala Krajna Arena – październik 2017r.



Hala Krajna Arena – marzec 2018r.



*Wiosenny Turniej Mini Koszykówki o Puchar Burmistrza Sepólna Krajeńskiego – maj 2019r.
Na zdjęciu Prezes KS Basket 25 Czesław Woźniak oraz Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia Leszek Kąkol.*



Turniej w Mroczy – styczeń 2020r. – grupa I – rocznik 2009-2008



Hala Krajna Arena – rok 2020r. – grupa II – rocznik 2010 i młodsze

Wszystko zmieniło się w marcu 2020r. Pandemia koronawirusa i obostrzenia z nią związane uniemożliwiły dalszy rozwój w tym kierunku. Pod koniec lutego dziewczęta po raz ostatni wzięły udział w rozgrywkach organizowanych przez KS Basket 25. Był to Turniej Gmin w Mini Koszykówce Dziewcząt o Puchar Burmistrza Żnina, gdzie zajęły 3 i 4 miejsce (dołączony artykuł). Na początku marca zajęcia zostały przerwane i wznowione dopiero we wrześniu. Nie trwało to jednak długo z powodu kilku zakażeń koronawirusem w drużynie. Treningi po 3 tygodniach zostały zawieszony z powodu stale rosnącej liczby zakażeń w naszym regionie.

Treningi oraz coroczny turniej organizowany w Sępólnie Krajeńskim odbywały się w ramach zadania publicznego w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” p.n. „Rozwój Koszykówki w Gminie Sępólno Krajeńskie. Zadanie finansowane było przez Gminę Sępólno Krajeńskie.

Turniej Gmin w Mini Koszykówce Dziewcząt o Puchar Burmistrza Żnina

poniedziałek, 02 marca 2020



29 lutego 2020r. sępoleńskie koszykarki wzięły udział w **Turnieju Gmin w Mini Koszykówce Dziewcząt o Puchar Burmistrza Żnina**. Były to kolejne zawody w ramach Piramidy Szkoleniowej Kujawsko - Pomorskiego Ośrodka Koszykówki. Zmagania odbyły się w dwóch kategoriach: pierwsza - rocznik 2009 i młodsze, druga - roczniki 2008-2007. W rozgrywkach wzięły udział drużyny z Koronowa, Paterka, Solca Kujawskiego, Żnina, Brzozy, SP 66 Bydgoszcz, Więcborka, Chojnic oraz **Sępólno Krajeńskiego**. Wydarzenie odbyło się pod Honorowym Patronatem Ministra Łukasza Schreiber. Do Żnina nasz zespół udał się w mocno osłabionym składzie ze względu na sytuację losowe i zdrowotne. Każdy zespół miał do rozegrania 6 meczów, po 16 minut każdy. Było to bardzo trudne zadanie, ze względu na brak ławki rezerwowej. Z dużymi ambicjami i wolą walki udało się zająć **3 miejsce** w młodszej grupie i 4 w starszej.

W trakcie turnieju kibice mogli obejrzeć naprawdę ciekawe mecze. Jak zwykle bardzo duże emocje wywoływały spotkania z drużyną z Więcborka. Zarówno młodsza jak i starsza grupa przegrała różnicą zaledwie jednego kosza. Zawodniczki z klas V,VI przegrały z Solcem Kujawskim dopiero w dogrywce. Świadczy o tym bardzo wyrównany poziom wśród uczestników rozgrywek. Najlepiej tego dnia poradziły sobie zespoły z SP 66 Bydgoszcz w kategorii klas IV i Paterka w starszych klasach.

Poniżej przedstawiamy wyniki poszczególnych pojedynków:

WYNIKI KLASY IV - ROCZNIK 2009



Drużyna występowała w składzie: Aleksandra Marciniak, Lena Szemyk, Natalia Jankowska, Amelia Żywicka, Zuzanna Sadowska
Na zdjęciu z Burmistrzem Żnina Robertem Luchowskim oraz Prezesem Kujawsko - Pomorskiego Związku Koszykówki Przemysławem Lipką

Sępólno Krajeńskie 6:11 Żnin
 Sępólno Krajeńskie 14:16 Więcbork
 Sępólno Krajeńskie 14:5 Brzoza
 Sępólno Krajeńskie 45:0 Chojnice
 Sępólno Krajeńskie 14:7 Koronowo
 Sępólno Krajeńskie 4:28 SP 66 Bydgoszcz

KLASYFIKACJA KOŃCOWA:

I miejsce - SP 66 Bydgoszcz

II miejsce - Więcbork

III miejsce - Sępólno Krajeńskie

IV miejsce - Żnin

V miejsce - Brzoza

VI miejsce - Koronowo

VII miejsce - Chojnice

WYNIKI KLASY V-VI - ROCZNIK 2007-2008

Drużyna występowała w składzie: Bogna Tłok, Amelia Żywicka, Amanda Głębicka, Oliwia Frąckowiak, Wiktoria Kowalczyk, Alicja Czapiewska (wszystkie rocznik 2008)
 Na zdjęciu z Burmistrzem Żnina Robertem Luchowskim oraz Prezesem Kujawsko - Pomorskiego Związku Koszykówki Przemysławem Lipką

Sępólno Krajeńskie 15:13 Koronowo
 Sępólno Krajeńskie 10:12 Więcbork
 Sępólno Krajeńskie 25:13 Brzoza
 Sępólno Krajeńskie 10:11 Solec Kujawski
 Sępólno Krajeńskie 5:18 Paterek
 Sępólno Krajeńskie 14:20 SP 66 Bydgoszcz

KLASYFIKACJA KOŃCOWA:

I miejsce - Paterek

II miejsce - SP 66 Bydgoszcz

III miejsce - Więcbork

IV miejsce - Sępólno Krajeńskie

V miejsce - Brzoza

VI miejsce - Solec Kujawski

VII miejsce - Koronowo

Wszystkie drużyny otrzymały nagrody rzeczowe, a najlepsza trójka puchary. W trakcie rozgrywek na zawodniczki czekał ciepły posiłek. Był to trzeci w tym sezonie turniej w ramach Piramidy Szkoleniowej. Do końca sezonu pozostały jeszcze dwa.



Nie odpuścimy, kolejny turniej już 22 marca w Paterku.



Treningi dziewcząt odbywają się w ramach zadania publicznego w zakresie "Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej" p.n. "Rozwój koszykówki w Gminie Sępólno Krajeńskie". Zadanie finansowane jest przez Gminę Sępólno Krajeńskie.



autor: Beata Bukolt

